AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO 9/2015-00001CMP

A CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS por intermédio do (a) Presidente (a), da Comissão Permanente de Licitação
torna público que às 09:00 horas do dia 12 de março de 2015, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO, tipo

MENOR PREÇO, para serviços de telefonia móvel corporativo, com fornecimento de aparelhos celulares para atender a

Câmara Municipal dos Vereadores de Parauapebas, Estado do Pará,    de acordo com o que determina a legislação

vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho
de 1993, com as alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, na Av. F, qd 33, lt

especial, beira rio II, a partir da publicação deste aviso, no horário de expediente das 8:00 às 14 horas.

Parauapebas – PA, 27 de fevereiro de 2015.

JOSÉ DE RIBAMAR SOUZA DA SILVA

Comissão de Licitação

Presidente